
<script>(function(h,o,t,j,a,r){h.hj=h.hj||function(){(h.hj.q=h.hj.q||[]).push(arguments)};h._hjSettings={hjid:3775574,hjsv:6};a=o.getElementsByTagName('head')[0];r=o.createElement('script');r.async=1;r.src=t+h._hjSettings.hjid+j+h._hjSettings.hjsv;a.appendChild(r);})(window,document,'https://static.hotjar.com/c/hotjar-','.js?sv=');</script>



	 Celý sortiment 
 Stavební pouzdra 
	Jednokřídlá pouzdra
	Dvoukřídlá pouzdra





 Půdní schody 
	Schody do stropu
	Schody do stěny
	Komponenty





 Zárubně 
	Skryté zárubně
	Obložkové zárubně
	Pro skleněné dveře
	Kontrazárubeň





 Soklová lišta 





 Dveře 
	Otočné dveře
	Posuvné dveře





 Posuvy 
	Posuvy na zeď
	Posuvy do stropu





 GRAFOSKLO 
	Konfigurátor





 Skleněné stěny 




 Obkladové systémy 
	Obklad stěny
	Zárubeň
	Doplňky





 Schodiště 
	Interiérové
	Venkovní





 Zábradlí 
	Ke schodišti
	Balkónové
	Předokenní





 Stříšky 




 Vchodový systém 
	Liberty









	 Stavební pouzdra 
 Pouzdra Norma 
	Norma Standard
	Norma Komfort
	Norma Unibox
	Norma Parallel
	Pure Standard
	Atlas Standard
	Atlas Komfort
	Elektra Standard
	Elektra Komfort





 Pouzdra Aktive 
	Aktive Standard
	Aktive Komfort





 Pouzdra Emotive 
	Emotive Standard
	Emotive Komfort





 Pouzdra Latente 
	Latente Standard
	Latente Komfort





 Pouzdra Profikit 
	Profikit Standard
	Profikit Komfort









	 Půdní schody 
 Schody do stropu 
	Lusso
	Lusso PP
	Lusso ZP
	Aristo PP
	Kombo PP





 Schody do stěny 
	Verticale





 Komponenty 








	 Skryté zárubně 
 Aktive 
	Aktive 40/00
	Aktive 25/15
	Aktive PP 40/00





 Efekta 
	Efekta 25/15
	Efekta 40/00





 Dual 
	Dual









	
	
	Showroomy
	Vyhledat prodejce

	 O nás 
	 Výroba 
	 Rádce 
	 Reference 
	 Kariéra 
	 Ke stažení 
	 Kontakty 
	Partnerská sekce
	CZ	cz
	sk
	en
	de
	hu
	ru
	bg



Showroomy
Jap-CookieGdpr-Policy-s
543
0
/gdpr/
 



	 Celý sortiment 	Vše
	 Stavební pouzdra 	Jednokřídlá pouzdra
	Dvoukřídlá pouzdra

 Půdní schody 	Schody do stropu
	Schody do stěny
	Komponenty

 Zárubně 	Skryté zárubně
	Obložkové zárubně
	Pro skleněné dveře
	Kontrazárubeň

 Soklová lišta 
 Dveře 	Otočné dveře
	Posuvné dveře

 Posuvy 	Posuvy na zeď
	Posuvy do stropu

 GRAFOSKLO 	Konfigurátor

 Skleněné stěny  Obkladové systémy 	Obklad stěny
	Zárubeň
	Doplňky

 Schodiště 	Interiérové
	Venkovní

 Zábradlí 	Ke schodišti
	Balkónové
	Předokenní

 Stříšky  Vchodový systém 	Liberty




	 Stavební pouzdra 	Vše
	 Pouzdra Norma 	Norma Standard
	Norma Komfort
	Norma Unibox
	Norma Parallel
	Pure Standard
	Atlas Standard
	Atlas Komfort
	Elektra Standard
	Elektra Komfort

 Pouzdra Aktive 	Aktive Standard
	Aktive Komfort

 Pouzdra Emotive 	Emotive Standard
	Emotive Komfort

 Pouzdra Latente 	Latente Standard
	Latente Komfort

 Pouzdra Profikit 	Profikit Standard
	Profikit Komfort




	 Půdní schody 	Vše
	 Schody do stropu 	Lusso
	Lusso PP
	Lusso ZP
	Aristo PP
	Kombo PP

 Schody do stěny 	Verticale

 Komponenty 


	 Skryté zárubně 	Vše
	 Aktive 	Aktive 40/00
	Aktive 25/15
	Aktive PP 40/00

 Efekta 	Efekta 25/15
	Efekta 40/00

 Dual 	Dual




	Vyhledat prodejce
	 O nás 
	 Výroba 
	 Rádce 
	 Reference 
	 Kariéra 
	 Ke stažení 
	 Kontakty 
	 Partnerská sekce 
	 CZ 	cz
	sk
	en
	de
	hu
	ru
	bg











NA VŠECHNA STAVEBNÍ POUZDRA
 Doživotní záruka 
Za našimi stavebními pouzdry si stojíme, a proto můžeme u všech pouzder garantovat doživotní záruku.


 Více info 




NOVINKA!
 Vchodový systém Liberty 
Unikátní řešení v rámci Evropy, které sjednocuje jednotlivé prvky vchodového systému.

 Více info 




Interiérová řešení českého výrobce
 Čistý design a prémiové materiály 
Přinášíme do Vašich domovů čisté linie nerušené zbytečnými výčnělky a nadčasový design, který oceníte i za mnoho let.

 Více info 




The Big 5 Dubai, SAE
 5.– 8. 12. 2022
 Ohlédnutí za veletrhem 
 Ukázat více 







Elegantní posuv Premium do šatny i koupelny
Zobrazit kolekci




Nadčasově minimalistické dveře Master
zobrazit kolekci




Zárubně v jedné rovině se stěnou a čisté linie
Zobrazit kolekci





Čím se řídíme
Design, kvalita, vysoká funkčnost a spolehlivost jsou základními prvky, které charakterizují naši produkci


Stavební prvky vysoké kvality s nápaditým designem
Tradiční vzory a modely dveří jsou všude kolem nás, ale unikátní dveře Master a Strong byly navrženy tak, aby mohly společně dotvářet exkluzivní interiér i dle nejnáročnějších představ zákazníků.

 Více o výrobě 









 Vybrané reference 





Obkladový systém Efekta

Firma EMOS

Posuvy

Rodinný dům v Praze

Posuvy

Ing. arch. Alexandra Helcová

Posuvy

Stavba roku 2020

Posuvy

PaedDr. Pavel Skřeček, MBA.

Posuvy

MUDr. Lada Mičíková

Sklo / Grafosklo

Ing. arch. Martin Habina

Sklo / Grafosklo

Ing. arch. Ondřej Chybík

Prémiové dveře

Ing. arch. Luděk Skácel

Prémiové dveře

Exclusive Interiors

Prémiové dveře

Ing. arch. Beata Gistrová

Prémiové dveře

Luxusní dům od interiérové designérky Katariny Kubišové


Všechny reference JAP




 Designové dveře Master Clear v kombinaci hliníku a skla 
Toužíte po originalitě? Tyto unikátní dveře Master Clear zaručí neotřelý vzhled každého obývacího pokoje.

 Dveře Master Clear 






 Přirozené a decentní rozdělení prostoru 
Tradiční vzory a modely dveří jsou všude kolem nás, ale unikátní dveře Idealine byly navrženy tak, aby mohly perfektně spoludotvářet interiér domova.

 Dveře Idealine 







JAP Instagram
Inspirace pro váš domov.
Zobrazit profil



































Máte zájem o produkt?


Nezávazně poptejte
Nabídka zpracovaná na míru právě Vám.
Do třech dnů znáte cenu.
Poptávkový formulář

Najděte 
nejbližšího prodejce


Vyhledat prodejce

Zavoláme 
Vám zpět
Budeme Vás rádi kontaktovat
ve Vámi zvoleném čase.
Zavolejte mi




Proč si zvolit interiérový design od JAP FUTURE?




Preciznost
Každý detail nás zajímá a je pro nás důležitý. Výsledkem je maximální preciznost, na které si jako firma zakládáme.





Profesionalita
Na svém kontě máme více než půl milionu realizovaných zakázek, a to zásluhou vysoce kvalifikovaných pracovníků.





Stabilita
Za 30 let působení na trhu jsme se vypracovali na předního českého výrobce unikátních interiérových řešení. 





Odborná pomoc
Společně s kompetentními odborníky tvoříme tým, který je tu připraven poradit a naslouchat požadavkům zákazníků.








Navštivte showroomy JAP v Praze a Přerově
Více o showroomech




 Sortiment 
	 Stavební pouzdra
	 Půdní schody
	 Zárubně
	 Dveře
	 Posuvy
	 Sklo/Grafosklo
	 Skleněné stěny
	 Obkladové systémy
	 Schodiště
	 Zábradlí/stříšky


 Společnost 
	 O společnosti JAP
	 Showroomy
	 Ke stažení
	 Kontakty
	 Kariéra
	 Reference
	 Nastavení soukromí
	 GDPR
	 Oznámení protiprávního jednání


 Zákaznická linka 
	+420 581 587 811
	 info@japcz.cz

 Nejbližší prodejce 



	
	
	
	
	


© 2024 JAP FUTURE s.r.o.
	Zásady ochrany osobních údajů

Webdesign by Studio 9





